. SWimminG TEAm

CLUR

Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024
Bellinzona, 24.5.2024

@tu rritanuoto

garal
24.05.2024 - 11:00

Ragazze, 50m Stile Libero

16 anni e piu giovani

Risultati

Pointi: FINA 2024

Rango

1. GRAF, Giordana

2. SCHICKTANZ, Camille
3. MENICAGLI, Julia

4. HUMAIR, Louna

5. ECOFFEY, Anine

6. RAUBER, Julie

7. KESSELGRUBER, Chiara
8. MEIER, Flavia

9. WARTENWEILER, Ellie
10. SPANI, Marie

11. GESSESSE, Lena

12. ALLEMANN, Melanie
13. PALOMBI, Isabella

14. KOHLER, Anaé

15. SCALA, Camille

16. HOLENSTEIN, Cheyenne
17. EHRNSPERGER, Valentina
18. BRATSCHI, Morgane
19. PISCITELLO, Zélie

20. UMBETOVA, Alsu

21. SUTTER, Sophie

22. BARTHOLET, Emma
23. MEHTA, Sara

24. JACCARD, Laure

25. VOISIN, Anaélle

26. DOVAT, Sarah

27. BONNET, Charline

28. ROMERO MUSSO, Micaela
29. CASSIDY, Hannah

30. LANZLINGER, Madlaina
31. CAO DE BUS, Norah
32. KOSER, Amélie

08
09
09
09
10
09
10
08
08
10
10
10
09
09
08
09
08
09
09
08
09
11
12
10
09
10
10
09
08
08
10
09

Sissach
Sissach
Neuchatel
Neuchatel
Liestal
Sissach
Basel
Sissach
Liestal
Echallens
Liestal
Liestal
Basel
Neuchatel
Echallens
Appenzell
Leonhard
Echallens
Echallens
Basel
Appenzell
Appenzell
Basel
Echallens
Neuchatel
Echallens
Echallens
Leonhard
Leonhard
Appenzell
Echallens
Leonhard

Tempo

29.75
30.24
30.36
30.48
30.74
31.24
31.29
31.36
31.38
3161
32.08
32.46
32.52
3281
32.96
33.64
33.79
34.61
34.94
35.68
3581
36.21
36.61
37.05
40.53
41.06
4191
42.00
42.54
44.90
46.98
49.20

499
475
470
464
453
431
429
426
425
416
398
384
382
372
367
345
341
317
308
289
286
277
268
258
197
190
178
177
170
145
126
110
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. sSwimminGg TeEAm

CLUR

Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024
Bellinzona, 24.5.2024

@tu rritanuoto

gara 2
24.05.2024 - 11:15

50m Stile Libero

16 anni e piu giovani

Risultati

Pointi: FINA 2024

Rango

1. GENTINA, Vico

2. FERREIRA, Isaac

3. ALI EL WAFA, Younes
4. SURDEZ, Nolan

5. D'HONDT, Joris

6. MOUNEYRES, Zacaria
7. MULLER, Lucy

8. HALDIMANN, Ben

9. BLASER, Larissa

10. MEIER, Edda Josephine
11. HIBBELN, Maximilian Paul
12. SCHNELLMANN, Dario
13. SCHURCH, Michaél
14. RUFFIEUX, Thibault
15. LELEU, Agathe

16. KING, Francesca

09
10
11
10
11
10
08
08
09
10
10
10
10
11
12
12

Wittenbach
Eocf

Eocf

Eocf
Wittenbach
Eocf
Murten
Murten
Murten
Murten
Wittenbach
Wittenbach
Avenches
Avenches
Avenches
Avenches

Tempo

27.21
28.99
29.24
31.16
31.57
31.86
32.93
34.68
35.32
35.46
35.71
38.94
39.27
50.15
50.33
54.99

453
375
365
302
290
282
368
219
298
295
200
154
150

72
103

79
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® [svwmminc Teem ts @ tu rrita nuoto

CLUR Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024
Bellinzona, 24.5.2024

gara3 Ragazze, 50m Dorso 16 anni e piu giovani

24.05.2024 - 11:30 Risultati

Pointi: FINA 2024

Rango An Tempo Pt.
1. ECOFFEY, Anine 10 Liestal 35.62 428
2. SCHICKTANZ, Camille 09 Sissach 35.71 425
3. KOHLER, Anaé 09 Neuchatel 35.92 418
4. MENICAGLI, Julia 09 Neuchatel 36.39 402
5. GRAF, Giordana 08 Sissach 36.77 389
6. GESSESSE, Lena 10 Liestal 3720 376
7. KESSELGRUBER, Chiara 10 Basel 37.65 363
8. WARTENWEILER, Ellie 08 Liestal 37.76 359
9. RAUBER, Julie 09 Sissach 37.77 359
10. PALOMBI, Isabella 09 Basel 37.88 356
11. SPANI, Marie 10 Echallens 3811 350
12. HUMAIR, Louna 09 Neuchatel 3840 342
13. MEIER, Flavia 08 Sissach 38.99 326
14. BRATSCHI, Morgane 09 Echallens 40.14 299
15. PISCITELLO, Zélie 09 Echallens 40.73 286
16. ALLEMANN, Melanie 10 Liestal 41.14 278
17. HOLENSTEIN, Cheyenne 09 Appenzell 41.20 277
18. MEHTA, Sara 12 Basel 4245 253
19. BARTHOLET, Emma 11  Appenzell 43.36 237
20. SCALA, Camille 08 Echallens 4348 235
21. SUTTER, Sophie 09  Appenzell 4426 223
22. EHRNSPERGER, Valentina 08 Leonhard 46.37 194
23. UMBETOVA, Alsu 08 Basel 4730 183
24. ROMERO MUSSO, Micaela 09 Leonhard 49.09 163
25. JACCARD, Laure 10  Echallens 4951 159
26. DOVAT, Sarah 10  Echallens 4992 155
27. CAO DE BUS, Norah 10 Echallens 56.28 108
28. BONNET, Charline 10  Echallens 56.73 106
29. LANZLINGER, Madlaina 08  Appenzell 57.79 100
30. CASSIDY, Hannah 08 Leonhard 58.26 97
31. KOSER, Amélie 09 Leonhard 59.57 o1

squal. VOISIN, Anaélle 09 Neuchatel 57.42

404 - Tocco non in posizione dorsale (arrivo), 10 %
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. sSwimminGg TeEAm

CLUR

Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024
Bellinzona, 24.5.2024

@tu rritanuoto

gara 4 50m Dorso 16 anni e piu giovani
24.05.2024 - 11:45 Risultati
Pointi: FINA 2024
Rango An Tempo Pt.
1. GENTINA, Vico 09  Wittenbach 3211 394
2. ALI EL WAFA, Younes 11 Eocf 3581 284
3. FERREIRA, Isaac 10 Eocf 38.17 234
4. D'HONDT, Joris 11  Wittenbach 3850 228
5. HALDIMANN, Ben 08 Murten 38.87 222
6. MULLER, Lucy 08 Murten 39.29 319
7. SURDEZ, Nolan 10 Eocf 40.58 195
8. MOUNEYRES, Zacaria 10 Eocf 40.96 190
9. HIBBELN, Maximilian Paul 10 Wittenbach 4498 143
10. MEIER, Edda Josephine 10  Murten 45.29 208
11. BLASER, Larissa 09 Murten 4541 206
12. SCHURCH, Michaél 10  Avenches 46.17 132
13. SCHNELLMANN, Dario 10 Wittenbach 56.23 73
14. KING, Francesca 12 Avenches 1:02.88 7
15. RUFFIEUX, Thibault 11  Avenches 1:03.57 50
16. LELEU, Agathe 12 Avenches 1:07.23 63

Splash Meet Manager, 11.79125
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. sSwimminGg TeEAm

CLUR

Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024

Bellinzona, 24.5.2024

turritanuoto

gara5
24.05.2024 - 12:00

Ragazze, 4 x 50m Mista

16 anni e piu giovani
Risultati

Pointi: FINA 2024

Rango
1. Sissach 1
RAUBER, Julie
SCHICKTANZ, Camille
2. Liestal 1

GESSESSE, Lena
ECOFFEY, Anine

3. Echallens 1
BRATSCHI, Morgane
SPANI, Marie

4. Neuchatel 1
KOHLER, Anaé
HUMAIR, Louna

5. Basell
MEHTA, Sara
UMBETOVA, Alsu

6. Appenzell 1
SUTTER, Sophie
LANZLINGER, Madlaina

7. Leonhard 1
ROMERO MUSSO, Micaela
KOSER, Amélie

8. Echallens 2
DOVAT, Sarah
BONNET, Charline

09
09

10
10

09
10

09
09

12
08

09
08

09
09

10
10

Sissach
MEIER, Flavia
GRAF, Giordana

Liestal
ALLEMANN, Melanie
WARTENWEILER, Ellie

Echallens
PISCITELLO, Zélie
SCALA, Camille

Neuchatel
VOISIN, Anaglle
MENICAGLI, Julia

Basel
KESSELGRUBER, Chiara
PALOMBI, Isabella

Appenzell
BARTHOLET, Emma
HOLENSTEIN, Cheyenne

Leonhard
EHRNSPERGER, Valentina
CASSIDY, Hannah

Echallens
CAO DE BUS, Norah
JACCARD, Laure

08
08

10
08

09
08

09
09

10
09

11
09

08
08

10
10

Tempo Pt
2:16.81 460
2:2056 424
2:27.44 367
2:30.63 344
2:3391 323
2:4793 248
3:05.68 184
3:0945 173

Splash Meet Manager, 11.79125
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. sSwimminGg TeEAm

CLUR

Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024

Bellinzona, 24.5.2024

turritanuoto

gara 6 4 x 50m Mista 16 anni e piu giovani
24.05.2024 - 12:15 Risultati
Pointi: FINA 2024
Rango Tempo Pt.
1. Eocfl Eocf 2:15.25 327
ALl EL WAFA, Younes 11 SURDEZ, Nolan 10
FERREIRA, Isaac 10 MOUNEYRES, Zacaria 10
2. Wittenbach 1 Wittenbach 2:31.68 232
HIBBELN, Maximilian Paul 10 SCHNELLMANN, Dario 10
GENTINA, Vico 09 D'HONDT, Joris 11
3. Murten 1 Murten 2:3451 219
HALDIMANN, Ben 08 MULLER, Lucy 08
BLASER, Larissa 09 MEIER, Edda Josephine 10
4. Avenches 1 Avenches 3:42.13 74
KING, Francesca 12 RUFFIEUX, Thibault 11
LELEU, Agathe 12 SCHURCH, Michagl 10

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to A-Club Swimming Team Savosa
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Giornata sportiva scolastica Svizzera 2024

Bellinzona, 24.5.2024

KNABEN

1 EOCF

2 OZ.Grunau Wittenbach
3 OS Region Murten
MACHEN

1 Sekundarschule Sissach
2 Sekundarschule Liestal

3 Echallens Trois-Sapins 1
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